



## **NS naujienų biuletenis**

**NSDAP/AO : PO Box 6414**

**Lincoln NE 68506 USA**

**[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1087

13.01.2024 (135)

# **Michael Kühnen Politinė kariuomenė: SA tradicijos ir dvasia**

10 dalis

## **BŪKITE MALONŪS!**

*Sunkiai kovoje ir sunkiai pergalėje - taip mes užbaigsime nacionalsocialistinę revoliuciją!*

Politinis kareivis turi būti kietas: Jis turi būti griežtas pats sau, nes jo kova - tai pasiaukojantis žygis, kurį gali sėkmingai atlaikyti tik tas, kuris savyje įveikė visas silpnybes, buržuazinius nuogąstavimus, baimes ir dviprasmybes.

Kova mūsų gretose yra atrankos procesas, kuriame išlieka tik tie, kurie yra tikri kariai ir išpažįsta didvyrišką požiūrį į gyvenimą; šie žmonės sudaro kovojantį tautos elitą, kuriam iš tiesų lemta tapti naujosios imperijos nešėjais!

MŪSŲ valstybei vadovaus ne didžiavyriai, norintys ją išnaudoti kaip maitinimo lovą, o karingi lyderiai, kurie kovų metu išmoko nesavanaudiškumo, tvirtumo ir kietumo. Ir šią nacionalsocialistinę valstybę viduje ir išorėje gins ne nemąstantys biurokratiniai samdiniai ar beširdžiai karjeristai, o mūsų idealistai kovotojai rudais marškiniais - žmonės, kuriems teko paaukoti viską, kurie patyrė demokratų persekiojimus ir kalėjimus, kurie per tą laiką tapo kieti patys sau ir iš kurių dėl to

nėra jokio pagrindo baimintis piktnaudžiavimo valdžia!

Tačiau politinis kareivis taip pat turi būti griežtas prieš vokiečių tautinės bendruomenės ir partijos priešus: nacionalsocialistinė revoliucija niekada daugiau neturi įstrigti pusiaukelėje ir buržuaziniuose kompromisuose! Kaip ir visi partijos padaliniai, SA atlieka ir kovinę, ir auklėjamąją misiją: visais tautinės bendruomenės gyvenimo lygmenimis partija auklėja vokiečių tautą, kad ji taptų tikrais Volksgenossen, ir taip laimi visų geros valios žmonių bendradarbiavimą ir paramą, taip ir SA - su kovojančiais mūsų tautos žmonėmis. Ji auklėja žmones gyvu SA dvasios pavyzdžiu. Šio proceso metu jie turi būti įkalbinėjami ir įtikinėjami - priverstinis sutikimas yra pirmas žingsnis veidmainystės link, iš kurio tik per greitai iškyla vidinis nepritarimas, bet visada žmogaus menkavertiškumas: priverstinis "taip" gali tapti užsispyrusiu "ne". Tik tikrai įtikintas vokiečių tapo tikru tautos bendražygiu. Represijomis ir teroru liaudies bendruomenės nesukursi - šis partijos žinojimas apie jos pertvarkos darbo pagrindą (savanorišką liaudies masių laimėjimą naujai valstybei) užkerta kelią piktnaudžiavimui valdžia!

Tačiau yra ir kitų:

Ne liaudies bičiuliai, kurie tiesiog svyruoja, kurie nori matyti darbus, o ne žodžius, kurie vis dar laikosi senų idėjų arba yra apakinti ir įsiutinti priešiškos propagandos, - ne, reakcingi liaudies priešai, kurie sąmoningai ir tyčia nori kenkti ir sabotuoti, kurie trokšta išduoti, kurie nori išlaikyti ar atgauti senas privilegijas!

Reakcija turi daug veidų - atviras pasipriešinimas, kurį palaiko priešingos pusės idealistai, yra pats simpatiščiausias. Tačiau ši kovos su mumis forma mūsų kovos metais bus vis labiau stumiama į šalį, kaip mus moko pirmojo kovos laikotarpio patirtis, o priešingos pusės kovotojai vis labiau įtikės mumis ir galės būti palenkti teisingajai pusei.

Tuomet lieka reakcijos branduolys, kurstytojai ir sumanytojai, tiesioginiai senosios sistemos naudos gavėjai. Mūsų politiniai kareiviai turi būti griežti jų atžvilgiu, niekada daugiau jais nepasitikėti: Vienintelis dalykas, kuris svarbus prieš didžiavyrius ir jų buržuazinius padarus, yra negailestinga kova ir pergalė, jų visišką pašalinimą iš Vokietijos nacionalinio gyvenimo. Harzburgo frontas ir Potsdamo diena neturi pasikartoti ir nepasikartos, kaip nepasikartos 1934 m. birželio 30 d. ir 1944 m. liepos 20 d.: nebegali būti jokių susitarimų ar kompromisų su vakarykštėmis jėgomis ir jėgomis: buržuazijos vieta - istorijos mėšle. Nacionalsocialistinę revoliuciją įgyvendina tik darbininkų, karių ir vadų valstybė - mūsų nacionalsocialistinė liaudies valstybė. Šioje valstybėje nebeturi būti jokių bonzų, buržuazų ir parazitų. Jie nepriklauso liaudies bendruomenei, iš kurios patys save pašalino dėl savo istorinės nesėkmės, liaudies išdavystės, bukos materialistikos ir veidmainiško egoizmo!

Paskutinis ir paskutinis politinio kario įsakymas prieš šiuos reakcijos traukėjus ir jų buržuazines marionetes yra toks: "Būk negailestingas - tada užtikrinsite revoliucijos pabaigą ir galutinę pergalę!

## **SA PER ATEINANČIĄ NACIONALSOCIALISTINIS VOLKSŠTAATAS!**

Nacionalsocializmas apibrėžia žmogų kaip **už save atsakingą natūralią būtybę, turinčią biologinį polinkį kurti kultūrą**, ir taip bene pirmą kartą žmonijos istorijoje pateikia teisingą žmogaus paveikslą, atitinkantį gyvenimo tikrovę, pranokstantį visus įsitikinimus ir ideologijas. Tai ir yra tikroji nacionalsocialistinės pasaulėžiūros šerdis: mąstymas biologiniuose kontekstuose, taigi gamtinio pažinimo viršenybė prieš ideologinį pageidaujamą mąstymą. Tačiau ką šis apibrėžimas konkrečiai reiškia nacionalsocialistinei valstybei, kurios siekiame?

Pirmasis suvokimas yra tas, kad žmogus, kaip ir visos kitos gyvosios būtybės visatoje, yra natūrali būtybė, kuriai galioja gamtos dėsniai. Tai skamba kaip banalus, savaimė suprantamas faktas, tačiau šį suvokimą neigia arba ignoruoja praktiškai VISOS kitos idėjos ir dvasinės sistemos, ideologijos ir įsitikinimai. Tačiau kai žmogus, kaip biologinė rūšis, ir toliau ignoruoja ar net nuolat pažeidinėja gamtos dėsnius kaip biologinį savo gyvenimo pagrindą, tai veda į jo savidestrukciją. Šiandieninis aplinkos niokojimas, o kartu ir daugelio gyvūnų bei augalų rūšių išnykimas dėl žmogaus kišimosi į gamtą yra visiškai aiškus įspėjamasis ženklas.

Tačiau tai veda prie antrosios įžvalgos: skirtingai nuo visų kitų mums žinomų gyvybės formų, žmonės nėra pavaldūs vien savo natūraliems instinktams, kurie verčia juos prisitaikyti prie gamtos dėsnių ir jų nulemtos gyvenimo tikrovės.

Žmogus yra atsakingas už save! Jis turi (tariamą) laisvę gyventi ir prieš gamtą, priversti ją jam "pavaldžią", prievartauti ir išnaudoti, klaidingai suvokti save kaip "kūrinijos valdovą" ir taip kelti pavojų savo, kaip biologinės rūšies, išlikimui. Būtent tai jis darė ilgomis savo istorijos epochomis - su vis didesne energija ir nesąmoningu destruktiviu bei save naikinančiu įniršiu. Tačiau jis taip pat gali - ir to iš jo reikalauja nacionalsocializmas - savanoriškai gyventi darnoje su gamta ir jos dėsniais ir taip išsaugoti bei plėtoti savo rūšį. Toks yra pagrindinis gamtos dėsnis - rūšies išsaugojimas ir vystymasis. Žmoguje pastarasis, žinoma, yra ne tik biologinės prigimties per aukštą veisimąsi, bet visų pirma reiškiasi kultūrinės kūrybos procese:

Kaip ir kiti fiziniai organai, skirti bėgimui, kovai, maskuotei ir t. t., tarnauja rūšies

išlikimui. - tarnauja rūšies išlikimui, žmogaus smegenys, o kartu su jomis ir jo protas bei savarankiškumas tarnauja kaip biologinė išlikimo priemonė, nes fiziškai jis yra gana silpna būtybė ir kitaip beveik neturi fizinių organų, dėl kurių kovoje dėl išlikimo galėtų būti pranašesnis ar net lygus savo priešams. Todėl žmogaus polinkis burtis į didesnes grupes kaip bendruomeninėms būtybėms ir kurti kultūrą yra ne antgamtinė dovana, o biologinė savybė, tinkama tam, kad būtų sudarytos sąlygos žmogui kaip rūšiai išlikti. Dabar nacionalsocialistinė valstybė kelia sau užduotį užtikrinti, kad šis biologinis žmogaus polinkis kurti kultūrą iš tikrųjų būtų taikomas taip, kaip tai atitinka jo paskirtį.

### **Savo rūšies išlikimas - toks yra valstybės tikslas.**

Tačiau, kaip matėme, be rūšies išsaugojimo, rūšies vystymasis (aukštesnis vystymasis) taip pat yra įtvirtintas žmoguje kaip gyvenimo būdas - ir ne tik biologiniu požiūriu, t. y. aukšto veisimosi prasme, bet visų pirma kaip kultūrinis tolesnis ir aukštesnis vystymasis. Ne visos žmonių rasės ir tautosėjo šiuo keliu: Vienos iki šiol tebėra išlikusios akmens amžiaus gyvenimo būdo, kitos tik išoriniai impulsai privertė tai daryti - žinoma, prieš jų valią ir galbūt prieš jų gyvenimo laimę. Tačiau baltasis žmogus - arijų rasė, kaip mes sakome, - nuo pat pradžių ir vis audringiauėjo kultūros kūrimo keliu; akivaizdu, kad tai giliai atitinka jų prigimtį ir sielą.

Todėl nacionalsocialistinė valstybė taip pat globoja kultūros vystymąsi. Taip ji išsvengia dviejų galimų kraštutinumų gamtos ir kultūros įtampos srityje:

Ji taip pat nenori, vadovaudamasi kovos šūkiu "Atgal į gamtą", išardyti kultūrinės tvarkos ir grįžti prie akmens amžiaus gyvenimo formų, kad ir kokios "natūralios" jos bebūtų, ir nesiekia, vadovaudamasi pagrindiniu principu "Pavergti žemę", pasipriešinti gamtai ir, prieštaraudama jos dėsniams, primesti jai savo valią! Nacionalsocialistinė valstybė organizuoja žmogų pagal prigimtį - pirmiau kaip savaimę suprantamą gamtinę būtybę, turinčią biologinį polinkį kurti kultūrą.

Tuo pat metu žmogus - tiek gamtinė, tiek kultūrinė būtybė - visada pirmiausia išlieka bendruomeninė būtybė: Tačiau abu šie dalykai yra prasmingi tik žmonių bendruomenės, kuri išgyvena žmogų ir suteikia jo gyvenimui vertę bei prasmę, fone.

Skiriame natūralias šeimas, klanų (genties), tautos ir rasės bendruomenes ir kultūrinės vyrų sąjungos, valstybės, tautos ir imperijos bendruomenes. Žinoma, žmonių negalima ir nevalia taip schematiškai skirstyti, nes jie nėra nei prigimtiniai, nei kultūriniai žmonės, bet visada abu, net jei - pagal savo prigimtį - skirtingu laipsniu: pavyzdžiui, moterys pirmiausia yra prigimtinės žmogiškosios būtybės, taigi prigimtinių bendruomenių siela, o vyrai - veikia kultūriniai

žmonės, taigi kultūrinių bendruomenių siela.

Todėl mažiausia natūrali žmonių bendruomenės ląstelė yra šeima, kurios centre yra moteris ir vaikas, tačiau tikrasis KULTŪROS raidos pagrindas atitinkamai yra vyrų draugija, kaip kiekvienos aukštesnės išsivysčiusios valstybės egzistencijos prielaida. Nacionalsocialistinis sąjūdis bendroje partijos ir Nacionalsocialistinės moterų draugijos veikloje yra liaudies bendruomenės kūrėjas, bet kartu vyrų draugijos gyvenimo formoje jis yra ir valstybės nešėjas - todėl mūsų bendruomenės darbo ir kovos tikslas yra nacionalsocialistinė liaudies valstybė, kurioje pirmą kartą nuo seniausių laikų gamta ir kultūra vėl rado ir ras savo natūralų papildymą ir tarpusavio susipynimą - tarnauti mūsų žmonijos rūšies išlikimui ir aukštesniam išsivystymui, taigi ir naujai tūkstantmetinei pažangiai civilizacijai!

**Apie tai svajojame ir už tai kovojame.**

Šioje būsimoje nacionalsocialistinėje liaudies valstybėje SA, kaip vokiečių tautos politinių karių gyvybės forma, ras savo vietą. Tai kyla iš esminio nacionalsocialistinio klausimo, kuris kiekvienam tautos ir partijos padaliniiui skiria savo vietą:

**KUO ŠI STRUKTŪRA, ŠI ŽMONIŲ BENDRUOMENĖ, GALI PRISIDĖTI PRIE MŪSŲ KULTŪROS IŠLIKIMO IR RŪŠIAI TINKAMO VYSTYMOŠI IR KAIP JI TURI BŪTI ORGANIZUOTA, KAD ATITIKTŲ JOS NARIŲ BIOLOGINĘ PRIGIMTĮ?**

Atsakymas į šį klausimą aiškiai kyla iš SA tradicijos ir dvasios, kaip išdėstyta šiame dokumente:

Kovos metu SA organizuoja kovingąją partijos elitą, o po pergalės - kovingąją vokiečių tautos elitą, taigi tai yra politinės kariuomenės gyvybės forma. Nacionalsocialistinėje liaudies valstybėje, kurios nešėja yra partija, kaip vokiečių darbininkų gyvybės forma, SA, kaip jų kovinis šturmo padalinys, perima valstybės vidaus ir išorės apsaugą!

Kaip ir kovos metu, ji organizuojasi kaip gyvenimo bendruomenė - kaip vyriška sąjunga kovotojų, kurie, kaip politiniai kariai, pirmiausia jaučiasi įsipareigoję tautai ir yra nacionalsocialistinės revoliucijos riteriai! Taigi būsimoje nacionalsocialistinėje liaudies valstybėje SA, viena vertus, bus liaudies milicijos branduolys, apimantis visus mūsų tautos vyrus, galinčius nešioti ginklą (Volkssturm), kita vertus, perims viso vidaus saugumo aparato kontrolę ir pertvarkys jį savo dvasia (generalinė SA), galiausiai su savo štabo gvardija taip pat sudarys nacionalsocialistinės liaudies valstybės revoliucinę gvardiją ir pašvęs jai

savo gyvybes, visiškai ir be galo pasirengę aukotis ir atsiduoti.

Taigi nacionalsocialistinė liaudies valstybė yra SA valstybė ne todėl, kad joje dominuoja SA (tai daro partija), bet todėl, kad ji persmelkia ją savo dvasia ir galiausiai siekia atitinkamai išauklėti visus mūsų tautos vyrus.

Tačiau tai atitinka išdidų štabo viršininko Röhmo žodį:

**"SA yra ir lieka Vokietijos likimas!"**

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE  
November 1938  
Copyright 1973 26. April 2017 2018

**Der Kampf geht weiter !**

*Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!*

*Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht ausgerichtet, das Kino der gesamten Welt umarmt hat geführten Führer Adolf Hitler zu entdecken.*

*Alle Nationalsozialisten sind wackere, aufrechter, Völker- und Kameraden, und es ist ein Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer wahren Völker.*

*Die Bewegung ist eine, nicht zu werden, aber die Größe des hochgeschätzten Völkern ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.*

*Die unerwünschten Gegenstände sind nicht, die Völkern - gegen alle wahren Völker (1) - zu begreifen, keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenmord.*

*Ob "Jagde" oder "Jagde", die in Wahrheit" oder in Brautjungfer, die mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schicksal ist andere Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!*

Hilf Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**NS naujieņu biuletenis**  
**www.nsdapao.org**  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekšnie ataskaita**  
**Intervju su Molly**

Trečioji dalis

NSK: Dažartiniai jūsų projektai aktyvūs! Išsijūsioje ir mesu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausias dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Išleisk informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeitį, kurios Jė ne-moretų tikėti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų antplūdį vis galime padėkoti internetui. Metams bėgant iš praeitį Jermės kempelį į paviršių iškilio šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the  
**NEW ORDER**  
Number 178 (19) Periodic 1978 April 26, 2017 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jagde" or "Jagde", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje  
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

**Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų**

**Šimtai knygų daugeliu kalbų**

**Šimtai svetainių daugeliu kalbų**

SS Defender  
against Bolshevism  
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

FOR DANEMARK!  
MOD BOLSCHEVISMEN!

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Altkamer Führer Book

The Poisonous  
Mushroom

Translated from the Third Reich Original  
Der Giftpilz

Reichsleiter Himmler

Hitler  
in Italy

HITLER  
in ITALIEN

English / German    Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9  
Wife and Family

Theodor Fritsch

The Sins of  
High Finance

Luftwaffe War Art  
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**

**www.third-reich-books.com**



# NSDAP/AO

## Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to  
find out how  
YOU can help!